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
dere er få eller mange. Her vil du få levert en funksjonell og god 
innredning som standard, slik at du får den gode starten 
på dagen.

Her får du nytt bad som ingen har brukt før.
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ETASJEPLANER

SHUTTERSTOCK
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Kadetten Nyhavna byr på toppmoderne 2 og 3 
roms leiligheter med smarte planløsninger og 
kvalitet i hver kvadratmeter.

I hver etasje finner du den samme kvaliteten og komforten du 
fortjener i ditt nye hjem. Hver leilighet har sin egen balkong, og 
heisen bringer deg rett til døren. Finn boligroen her.
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1. ETASJE  LTU41, LTU 41s, LTU 64-3, LTU 64-5
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2. ETASJE  LTU 41, LTU 44, LTU 44-3s, LTU 53-3s, LTU 64-4, LTU 64-5
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3. ETASJE  LTU 41, LTU 44, LTU 44-3s, LTU 53-3s, LTU 64-4, LTU 64-5
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4. ETASJE  LTU 41, LTU 44, LTU 44-3s, LTU 53-3s, LTU 64-4, LTU 64-5
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LEILIGHETER
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Det er noe helt eget ved følelsen av å komme 
hjem. Nå vokser et område frem som gir deg 
den gode følelsen allerede før du er ved døren.

Leilighetene skal selvsagt gi deg den samme gode følelsen. 
Med smarte løsninger, vakre, materialer og mye variasjon 
ligger alt til rette for å lage deg ditt fristed. Store vinduer 
slipper naturlig lys inn i de romslige stuene. 

Gjennom godt håndverk forenes det naturlige med det urbane. 
Resultatet er en leilighet hvor alle kan trives.

Velkommen inn. Og velkommen hjem.
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LTU 41  E3  1-02, 2-03, 3-03, 4-03
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N

BRA: S-rom:
Leilighet:

Øvre Nyhavna Byggetrinn 5

Målestokk:1:100 (A4)

Salgstegning

LTU 41
P-rom:

E5

LTU 41
Plassering leilighetstype

E1 E2 E3 E4 E5

0. etg

Størrelse og plassering til vindu og balkonger
variere noe ut i fra hvilket bygg og etasje
leiligheten er plassert

E6

E6
E1

E2

E3

E4

U.etg

1.etg

2.etg

3.etg

4.etg

5.etg

6.etg

7.etg

VM

1.etasje

LTU 41

GangBod/gard.

Kjøkken/ stue Sov

Terrasse

11,5 m2

Bad

18,0 m2 8,5 m2

2,5 m23,5 m2

41,0 m2

4,5 m2

VM

VM

VM

LTU 41:

E3-1-02

E3-2-03

E3-3-03

E3-4-03

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg S-rom:gang, bad, soverom, kjøkken/stue

41,0 m2 36,5 m2

P-rom:

4,5 m2

bod/garderobe

1

1

1

1

2-roms
Soverom:

BRA bolig:

P-ROM:

Etasje:

1

41 m2

36,5 m2 

1, 2, 3, 4

gnr/bnr:

Adresse:

Kommunenr:

5001

Tiltakets art:

Tiltakshaver:

NYHAVNA ØVRE  AS

Prosjektnr:

Prosjektnavn:
2020-017

Øvre Nyhavna
Tegningsnr:Tegningstittel:

Fase:

A73-31:100Fasader E3 salg
Tegnet av:Skala:

Dato:

Salgstegning - BTR 5

ACT/MGU

Rev.: Saksbehandler:

ACT27.10.2021

A1

Boligbebyggelse med næring

Ladebekken 11 og 15

414/310, 388

Fasade E3 - øst1:100

Fasade E3 - vest1:100Fasade E3 - nord1:100

Fasade E3 - sør1:100

FASADE SØR

1-02

2-03

3-03

4-03

E3

N

S

Ø
V
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LTU 41s  E3  1-03
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N

BRA: S-rom:
Leilighet:

Øvre Nyhavna Byggetrinn 5

Målestokk:1:100 (A4)

Salgstegning

LTU 41s
P-rom:

E5

LTU 41s
Plassering leilighetstype

E1 E2 E3 E4 E5

0. etg

Størrelse og plassering til vindu og balkonger
variere noe ut i fra hvilket bygg og etasje
leiligheten er plassert

E6

E6
E1

E2

E3

E4

U.etg

1.etg

2.etg

3.etg

4.etg

5.etg

6.etg

7.etg

VM

VM

VM

VM

LTU 41s

Gang Bod/gard.

Kjøkken/ stueSov

Balkong

8,0 m2

Bad

18,0 m28,5 m2

2,5 m2 3,5 m2

41,0 m2

4,5 m2

LTU 41s:

E3-1-03

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg S-rom:gang, bad, soverom, kjøkken/stue

41,0 m2 36,5 m2

P-rom:

4,5 m2

bod/garderobe

1

gnr/bnr:

Adresse:

Kommunenr:

5001

Tiltakets art:

Tiltakshaver:

NYHAVNA ØVRE  AS

Prosjektnr:

Prosjektnavn:
2020-017

Øvre Nyhavna
Tegningsnr:Tegningstittel:

Fase:

A73-31:100Fasader E3 salg
Tegnet av:Skala:

Dato:

Salgstegning - BTR 5

ACT/MGU

Rev.: Saksbehandler:

ACT27.10.2021

A1

Boligbebyggelse med næring

Ladebekken 11 og 15

414/310, 388

Fasade E3 - øst1:100

Fasade E3 - vest1:100Fasade E3 - nord1:100

Fasade E3 - sør1:100

1-03

2-roms
Soverom:

BRA bolig:

P-ROM:

Etasje:

1

41 m2

36,5 m2 

1

FASADE SØR

E3

N

S

Ø
V
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LTU 44  E3  2-01, 3-01,4-01



29

N

BRA: S-rom:
Leilighet:

Øvre Nyhavna Byggetrinn 5

Målestokk:1:100 (A4)

Salgstegning

LTU 44
P-rom:

E5

LTU 44
Plassering leilighetstype

E1 E2 E3 E4 E5

0. etg

Størrelse og plassering til vindu og balkonger
variere noe ut i fra hvilket bygg og etasje
leiligheten er plassert

E6

E6
E1

E2

E3

E4

U.etg

1.etg

2.etg

3.etg

4.etg

5.etg

6.etg

7.etg

VM

VM

VM

VM

LTU 44

Sov

Sov

Stue/kjøkken

Gang

Sov
Bod

Bad

Balkong

13,0 m2

44,5 m2

6,5 m2

3,7 m2

4,0 m2

17,5 m2 8,5 m2

4,0 m2

11,0 m2

LTU 44:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg S-rom:gang, bad, soverom, kjøkken/stue

44,5 m2 44,5 m2

P-rom:

E3-2-01

E3-3-01

E3-4-01

1

1

1

gnr/bnr:

Adresse:

Kommunenr:

5001

Tiltakets art:

Tiltakshaver:

NYHAVNA ØVRE  AS

Prosjektnr:

Prosjektnavn:
2020-017

Øvre Nyhavna
Tegningsnr:Tegningstittel:

Fase:

A73-31:100Fasader E3 salg
Tegnet av:Skala:

Dato:

Salgstegning - BTR 5

ACT/MGU

Rev.: Saksbehandler:

ACT27.10.2021

A1

Boligbebyggelse med næring

Ladebekken 11 og 15

414/310, 388

Fasade E3 - øst1:100

Fasade E3 - vest1:100Fasade E3 - nord1:100

Fasade E3 - sør1:100

2-01

3-01

4-01

E3

N

S

Ø
V

FASADE NORD

3-roms
Soverom:

BRA bolig:

P-ROM:

Etasje:

2

44,5 m2

44,5 m2 

2, 3, 4
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LTU 44-3s  E3  2-06, 3-06, 4-06
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gnr/bnr:

Adresse:

Kommunenr:

5001

Tiltakets art:

Tiltakshaver:

NYHAVNA ØVRE  AS

Prosjektnr:

Prosjektnavn:
2020-017

Øvre Nyhavna
Tegningsnr:Tegningstittel:

Fase:

A73-31:100Fasader E3 salg
Tegnet av:Skala:

Dato:

Salgstegning - BTR 5

ACT/MGU

Rev.: Saksbehandler:

ACT27.10.2021

A1

Boligbebyggelse med næring

Ladebekken 11 og 15

414/310, 388

Fasade E3 - øst1:100

Fasade E3 - vest1:100Fasade E3 - nord1:100

Fasade E3 - sør1:100

2-06

3-06

4-06

N

BRA: S-rom:
Leilighet:

Øvre Nyhavna Byggetrinn 5

Målestokk:1:100 (A4)

Salgstegning

LTU 44-3s
P-rom:

E5

LTU 44-3s
Plassering leilighetstype

E1 E2 E3 E4 E5

0. etg

Størrelse og plassering til vindu og balkonger
variere noe ut i fra hvilket bygg og etasje
leiligheten er plassert

E6

E6
E1

E2

E3

E4

U.etg

1.etg

2.etg

3.etg

4.etg

5.etg

6.etg

7.etg

VM

VM

VM

44,5 m2

VM

Balkong

7,5 m2

Sov

WIC

Gang

LTU 44-3sSov

Sov

Stue/kjøkken

Gang Bad

4,0 m2

12,0 m2

8,5 m2

17,5 m2

6,5 m2

4,0 m24,0 m2

LTU 44-3s:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg S-rom:gang, bad, soverom, kjøkken/stue

44,5 m2 44,5 m2

P-rom:

E3-2-06

E3-3-06

E3-4-06

1

1

1

E3

N

S

Ø
V

FASADE NORD

3-roms
Soverom:

BRA bolig:

P-ROM:

Etasje:

2

44,5 m2

44,5 m2 

2, 3, 4
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LTU 53-3s  E3  2-04, 3-04, 4-04
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N

BRA: S-rom:
Leilighet:

Øvre Nyhavna Byggetrinn 5

Målestokk:1:100 (A4)

Salgstegning

LTU 53-3s
P-rom:

E5

LTU 53-3s
Plassering leilighetstype

E1 E2 E3 E4 E5

0. etg

Størrelse og plassering til vindu og balkonger
variere noe ut i fra hvilket bygg og etasje
leiligheten er plassert

E6

E6
E1

E2

E3

E4

U.etg

1.etg

2.etg

3.etg

4.etg

5.etg

6.etg

7.etg

VM

VM

VM

VM

2.etasje

LTU 53-3s

Gang

Kjøkken/ stue

Sov

Sov

Bod

Balkong

8,5 m2

Bad

6,5 m2

24,0 m2

8,5 m2

2,0 m2

3,5 m24,5 m2

53,5 m2

LTU 53-3s:

E3-2-04

E3-3-04

E3-4-04

1

1

1

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg S-rom:gang, bad, soverom, kjøkken/stue

53,5 m2 51,0 m2

P-rom:

2,5 m2

Bod

gnr/bnr:

Adresse:

Kommunenr:

5001

Tiltakets art:

Tiltakshaver:

NYHAVNA ØVRE  AS

Prosjektnr:

Prosjektnavn:
2020-017

Øvre Nyhavna
Tegningsnr:Tegningstittel:

Fase:

A73-31:100Fasader E3 salg
Tegnet av:Skala:

Dato:

Salgstegning - BTR 5

ACT/MGU

Rev.: Saksbehandler:

ACT27.10.2021

A1

Boligbebyggelse med næring

Ladebekken 11 og 15

414/310, 388

Fasade E3 - øst1:100

Fasade E3 - vest1:100Fasade E3 - nord1:100

Fasade E3 - sør1:100

2-04

3-04

4-04

3-roms
Soverom:

BRA bolig:

P-ROM:

Etasje:

2

53,5 m2

51 m2 

2, 3, 4

FASADE SØR

E3

N

S

Ø
V
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LTU 64-3  E3  1-04
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N

BRA: S-rom:
Leilighet:

Øvre Nyhavna Byggetrinn 5

Målestokk:1:100 (A4)

Salgstegning

LTU 64-3
P-rom:

E5

LTU 64-3
Plassering leilighetstype

E1 E2 E3 E4 E5

0. etg

Størrelse og plassering til vindu og balkonger
variere noe ut i fra hvilket bygg og etasje
leiligheten er plassert

E6

E6
E1

E2

E3

E4

U.etg

1.etg

2.etg

3.etg

4.etg

5.etg

6.etg

7.etg

VM

VM

VM

VM

V
M

Sov

LTU 64-3

Sov

Stue/ kjøkken

WIC

Gang

Sov

Bad

Terrasse

13,2 m2

Bad

Gang

11,8 m2

8,5 m2

4,5 m2

7,5 m2

26,0 m2

4,5 m2

5,0 m2

4,0 m2

11,5 m2

64,0 m2

LTU 64-3:
E3-1-04

1

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg S-rom:gang, bad, soverom, kjøkken/stue

64,0 m2 59,5 m2

P-rom:

4,5 m2

bod

gnr/bnr:

Adresse:

Kommunenr:

5001

Tiltakets art:

Tiltakshaver:

NYHAVNA ØVRE  AS

Prosjektnr:

Prosjektnavn:
2020-017

Øvre Nyhavna
Tegningsnr:Tegningstittel:

Fase:

A73-31:100Fasader E3 salg
Tegnet av:Skala:

Dato:

Salgstegning - BTR 5

ACT/MGU

Rev.: Saksbehandler:

ACT27.10.2021

A1

Boligbebyggelse med næring

Ladebekken 11 og 15

414/310, 388

Fasade E3 - øst1:100

Fasade E3 - vest1:100Fasade E3 - nord1:100

Fasade E3 - sør1:100

1-04

3-roms
Soverom:

BRA bolig:

P-ROM:

Etasje:

2

64 m2

59,5 m2 

1

FASADE SØR

E3

N

S

Ø
V
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LTU 64-4  E3  2-05, 3-05, 4-05
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N

BRA: S-rom:
Leilighet:

Øvre Nyhavna Byggetrinn 5

Målestokk:1:100 (A4)

Salgstegning

LTU 64-4
P-rom:

E5

LTU 64-4
Plassering leilighetstype

E1 E2 E3 E4 E5

0. etg

Størrelse og plassering til vindu og balkonger
variere noe ut i fra hvilket bygg og etasje
leiligheten er plassert

E6

E6
E1

E2

E3

E4

U.etg

1.etg

2.etg

3.etg

4.etg

5.etg

6.etg

7.etg

VM

VM

VM

VM

V
M

LTU 64-4

Sov

Stue/ kjøkken

WIC

Gang

Sov

Sov

Gang

Bad

Balkong

13,5 m2

Bad

7,5 m2

26,0 m2

4,5 m2

5,0 m2

4,0 m2

12,0 m2

64,0 m2

8,5 m2

4,5 m2

4,0 m2

LTU 64-4:

E3-2-05

E3-3-05

E3-4-05

1

1

1

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg S-rom:gang, bad, soverom, kjøkken/stue

64,0 m2 59,5 m2

P-rom:

4,5 m2

bod

gnr/bnr:

Adresse:

Kommunenr:

5001

Tiltakets art:

Tiltakshaver:

NYHAVNA ØVRE  AS

Prosjektnr:

Prosjektnavn:
2020-017

Øvre Nyhavna
Tegningsnr:Tegningstittel:

Fase:

A73-31:100Fasader E3 salg
Tegnet av:Skala:

Dato:

Salgstegning - BTR 5

ACT/MGU

Rev.: Saksbehandler:

ACT27.10.2021

A1

Boligbebyggelse med næring

Ladebekken 11 og 15

414/310, 388

Fasade E3 - øst1:100

Fasade E3 - vest1:100Fasade E3 - nord1:100

Fasade E3 - sør1:100

3-roms
Soverom:

BRA bolig:

P-ROM:

Etasje:

2

64 m2

59,5 m2 

2, 3, 4

FASADE SØR

E3

N

S

Ø
V

2-05

3-05

4-05
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LTU 64-5  E3  1-02, 2-02, 3-02, 4-02
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N

BRA: S-rom:
Leilighet:

Øvre Nyhavna Byggetrinn 5

Målestokk:1:100 (A4)

Salgstegning

LTU 64-5
P-rom:

E5

LTU 64-5
Plassering leilighetstype

E1 E2 E3 E4 E5

0. etg

Størrelse og plassering til vindu og balkonger
variere noe ut i fra hvilket bygg og etasje
leiligheten er plassert

E6

E6
E1

E2

E3

E4

U.etg

1.etg

2.etg

3.etg

4.etg

5.etg

6.etg

7.etg

VM

VM

VM

VM

V
M

Gang

LTU 64-5

Sov

Stue/ kjøkken

WIC

Gang

Sov

Bad

Balkong

13,0 m2

Bad

3,7 m2

8,5 m2

4,5 m2

7,5 m2

26,0 m2

4,5 m2

5,0 m2

4,0 m2
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